

Anexo 1

Calendario de Amortización

Titular:	Leticia Guzman Ceballos		
Crédito Otorgado:	\$	34,000.00	
Comisión por apertura equivalente al 3% del crédito otorgado (con I.V.A.):	\$	-	0%
Tasa de Interés anual:		48.00%	
Tasa de Interés anual (con I.V.A.):		55.68%	
Monto Entregado (Desembolso):	\$	34,000.00	
Plazo del Crédito (Capital + Intereses)	12		meses
Pago Fijo:	\$	1,863.44	
Frecuencia de Pago:		mensual	
Número de pagos por año:		24	
Monto Total a Pagar:	\$	44,722.51	
CAT (sin I.V.A.):		62.36%	

Referencia 1040021

# Pago	Fecha de Pago	Saldo Inicial	Pago de Interés	I.V.A. del interés	Pago a principal	Pago Total	Saldo Insoluto del Principal
1	15 de abril de 2015	34,000.00	680.00	108.80	1,074.64	1,863.44	32,925.36
2	30 de abril de 2015	32,925.36	658.51	105.36	1,099.57	1,863.44	31,825.79
3	15 de mayo de 2015	31,825.79	636.52	101.84	1,125.08	1,863.44	30,700.71
4	31 de mayo de 2015	30,700.71	614.01	98.24	1,151.18	1,863.44	29,549.53
5	15 de junio de 2015	29,549.53	590.99	94.56	1,177.89	1,863.44	28,371.64
6	30 de junio de 2015	28,371.64	567.43	90.79	1,205.22	1,863.44	27,166.43
7	15 de julio de 2015	27,166.43	543.33	86.93	1,233.18	1,863.44	25,933.25
8	31 de julio de 2015	25,933.25	518.66	82.99	1,261.79	1,863.44	24,671.46
9	15 de agosto de 2015	24,671.46	493.43	78.95	1,291.06	1,863.44	23,380.40
10	31 de agosto de 2015	23,380.40	467.61	74.82	1,321.01	1,863.44	22,059.39
11	15 de septiembre de 2015	22,059.39	441.19	70.59	1,351.66	1,863.44	20,707.73
12	30 de septiembre de 2015	20,707.73	414.15	66.26	1,383.02	1,863.44	19,324.71
13	15 de octubre de 2015	19,324.71	386.49	61.84	1,415.10	1,863.44	17,909.61
14	31 de octubre de 2015	17,909.61	358.19	57.31	1,447.94	1,863.44	16,461.67
15	15 de noviembre de 2015	16,461.67	329.23	52.68	1,481.53	1,863.44	14,980.14
16	30 de noviembre de 2015	14,980.14	299.60	47.94	1,515.90	1,863.44	13,464.25
17	15 de diciembre de 2015	13,464.25	269.28	43.09	1,551.07	1,863.44	11,913.18
18	31 de diciembre de 2015	11,913.18	238.26	38.12	1,587.05	1,863.44	10,326.13
19	15 de enero de 2016	10,326.13	206.52	33.04	1,623.87	1,863.44	8,702.25
20	31 de enero de 2016	8,702.25	174.05	27.85	1,661.55	1,863.44	7,040.71
21	15 de febrero de 2016	7,040.71	140.81	22.53	1,700.09	1,863.44	5,340.62
22	29 de febrero de 2016	5,340.62	106.81	17.09	1,739.54	1,863.44	3,601.08
23	15 de marzo de 2016	3,601.08	72.02	11.52	1,779.89	1,863.44	1,821.19
24	31 de marzo de 2016	1,821.19	36.42	5.83	1,821.19	1,863.44	0.00
Total			9,243.54	1,478.97	34,000.00	44,722.51	

* LAS CIFRAS QUE SE SE INDICAN EN ESTE CALENDARIO DE AMORTIZACIÓN SON APROXIMADAS.

* CAT sin I.V.A. Para fines informativos y de comparación exclusivamente.

